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taidEkEskus järViLinna
opetuskäyttö
kohde sopii hyvin historian, taiteen ja arkkitehtuurin opiskeluun. Valta-
kunnallisesti merkittävä rakennetun ympäristön kohde.

kuvaus
Leppäveden rannalla oleva järvilinnan tilan päärakennus on valmistu-
nut vuonna 1891. suurikokoisen huvilan rakennutti Viitasaaren tuomio-
kunnan tuomari karl Hjelt (1843–1909) omaan käyttöönsä. tila monine 
rakennuksineen siirtyi tuomarin leskeltä johanna Hjeltiltä vuonna 1917 
maanviljelijä Vihtori Vesteriselle, joka myi tilan seuraavana vuonna liike-
mies toivo manniselle.

kouluhallitus osti tilan vuonna 1920 ”poikien vastaanottolaitosta varten”. 
tässä toiminnassa tila oli vuoteen 1969 saakka. tämän jälkeen rakennuk-
sia käytettiin mm. Vihtavuoren tehtaiden väliaikaisena majoituspaikkana. 
Vuosina 1981–83 päärakennuksessa tehdyn peruskorjauksen jälkeen tila 
tuli kuhankosken opetuskodin käyttöön. oppilaitoksen nimi muutettiin 
vuonna 1986 kuhankosken erityisammattikouluksi.

muutaman vuoden tyhjillään ollut kiinteistö siirtyi valtiolta vuoden 2008 
lopussa kauko sorjosen säätiön omistukseen. järvilinna toimii useiden 
taiteilijoiden työtilana. päärakennus toimii näyttely-, kokous-, juhla-, kah-
vila- ja pitopalvelukäytössä.

taidekeskus järvilinnassa kohtaavat monien eri alojen taiteilijat ja toimi-
jat. alueella voi tutustua esimerkiksi taidevalurin työhön, tekstiilisuunnit-
telijan tuotteiden väriloistoon tai taidelasin kauniiseen maailmaan. ylei-
sö voi tutustua työskentelyyn ja pajoihin tilauksesta tai aina kun pajoissa 
työskennellään. taidekeskus järvilinnassa järjestetään kursseja yhteisöil-
le, yrityksille ja kaikille kädentaidoista ja taiteesta kiinnostuneille. niistä li-
sätietoa löytyy taiteilijoilta.

järvilinnan päärakennuksessa toimii kahvila, ja tiloja vuokrataan erilaisi-
en juhlien ja tilaisuuksien järjestämiseen. järvilinnan huvila toimii näyttä-
vänä ympäristönä erilaisille näyttelyille ja taiteelle.

opasteet ja retkipalvelut
järvilinnantie 213, 41330 Vihtavuori. kartta pihasta.

Lähteet
http://www.jarvilinna.com
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